

# Amager Bustransport ApS

c/o Per Rasmussen  
Løjtegårdsvej 137  
2770 Kastrup

---

**CVR-nr. 39 27 72 39**

---

**Årsrapport for 2023**

---

**(6. regnskabsår)**

---

**Godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 5. april 2024**

Per Edgardt Rolf Rasmussen

Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5 - 6
Resultatopgørelse	7
Balance pr. 31. december 2023 - Aktiver	8
Balance pr. 31. december 2023 - Passiver	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11 - 12

## Selskabsoplysninger

**Selskabet** Amager Bustransport ApS  
c/o Per Rasmussen  
Løjtegårdsvej 137  
2770 Kastrup

---

**Regnskabsår** 1. januar - 31. december 2023

---

**Direktion** Per Edgardt Rolff Rasmussen

---

**Revisor** Nærrevision A/S  
Godkendt Revisionsvirksomhed - FSR danske revisorer  
Nørregade 1, 1. th.  
3300 Frederiksværk  
Telefon: 47 77 12 10

---

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive alle former for buskørsel.

## Udviklingen i regnskabsåret 2023

Årets resultat udgør et underskud på dkk -100.649, hvilket anses som tilfredsstillende.

## Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig betydning for bedømmelse af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2023

Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b> .....	181.595	406.288
1 Personaleomkostninger.....	<u>277.835</u>	<u>295.914</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b> .....	-96.240	110.374
Finansielle indtægter.....	0	0
Finansielle omkostninger.....	<u>4.409</u>	<u>4.451</u>
<b>Resultat før skat</b> .....	-100.649	105.923
2 Skat af årets resultat.....	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b> .....	<u><b>-100.649</b></u>	<u><b>105.923</b></u>
<b>Resultatdisponering:</b>		
Overført resultat.....	<u>-100.649</u>	<u>105.923</u>
<b>Disponeret i alt</b> .....	<u><b>-100.649</b></u>	<u><b>105.923</b></u>

## Balance pr. 31. december 2023

### Aktiver

Note	31.12.2023	31.12.2022
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser...	2.007	223.717
Udskudt skatteaktiv.....	26.747	26.747
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>	<b>28.754</b>	<b>250.464</b>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<b>101.062</b>	<b>64.642</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>	<b>129.816</b>	<b>315.106</b>
<b>Aktiver i alt.....</b>	<b>129.816</b>	<b>315.106</b>

## Balance pr. 31. december 2023

### Passiver

Note	31.12.2023	31.12.2022
3 Virksomhedskapital.....	150.000	150.000
Overført resultat.....	-262.985	-162.336
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>-112.985</b>	<b>-12.336</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	8.532	9.869
Anden gæld.....	234.269	317.573
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>242.801</b>	<b>327.442</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>242.801</b>	<b>327.442</b>
<b>Passiver i alt.....</b>	<b>129.816</b>	<b>315.106</b>
4 Særlige poster		
5 Pantsætninger, sikkerheder og eventualforpligtelser		
6 Going concern		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom- hedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
2022			
Egenkapital primo.....	150.000	-268.259	-118.259
Årets resultat.....		105.923	105.923
<b>Egenkapital ultimo.....</b>	<u>150.000</u>	<u>-162.336</u>	<u>-12.336</u>
2023			
Egenkapital primo.....	150.000	-162.336	-12.336
Årets resultat.....		-100.649	-100.649
<b>Egenkapital ultimo.....</b>	<u>150.000</u>	<u>-262.985</u>	<u>-112.985</u>

## Noter

	2023	2022
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Løn og gager.....	253.136	260.851
Pensionsbidrag.....	14.673	24.078
Andre omkostninger til social sikring.....	1.484	987
Øvrige personaleudgifter.....	8.317	9.923
	<b>277.835</b>	<b>295.914</b>
<b>Personaleomkostninger i alt.....</b>		
	<b>1</b>	<b>1</b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat.....	0	0
Forskydning i udskudt skat.....	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Skat af årets resultat, indtægt.....</b>		
	<b>0</b>	<b>0</b>

Der er betalt t.dkk 0 i acontoskat i regnskabsåret.

<b>3 Virksomhedskapital</b>		
Anpartskapital.....	<b>150.000</b>	<b>150.000</b>

Virksomhedskapitalen består af anparter a dkk 100.

### 4 Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, som er særlige i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen:

	2023	2022
<b>Andre driftsindtægter</b>		
Kompensation for selvstændige, Covid-19.....	-3.460	0
	<b>-3.460</b>	<b>0</b>
<b>Resultat af særlige poster netto .....</b>		
	<b>-3.460</b>	<b>0</b>

Særlige poster indgår i bruttofortjeneste i årsregnskabet.

## Noter

### 5 **Pantsætninger, sikkerheder og eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået leasingaftale med en samlet forpligtelse på t.dkk 59, som forfalder senest i regnskabsåret 2023.

### 6 **Going concern**

Selskabet har tabt hele sin anpartskapital. Årsrapporten er aflagt efter princippet om going-concern, i det selskabsdeltager har givet tilsagn om at opretholde sin lånefinansieringen i minimum 12 måneder fra statusdagen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Per Edgardt Rolff Rasmussen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Per Edgardt Rolff Rasmussen  
Direktør  
ID: 9e82eb33-de5c-4dcf-bc6c-155ab7ba754c  
Tidspunkt for underskrift: 05-04-2024 kl.: 15:04:50  
Underskrevet med MitID



## Per Edgardt Rolff Rasmussen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Per Edgardt Rolff Rasmussen  
Dirigent  
ID: 9e82eb33-de5c-4dcf-bc6c-155ab7ba754c  
Tidspunkt for underskrift: 05-04-2024 kl.: 15:04:50  
Underskrevet med MitID



## Claus Hansen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Claus Hansen  
Revisor  
ID: 520dc76c-29e4-4fb0-9f7d-cd8ce1eefd66  
Tidspunkt for underskrift: 05-04-2024 kl.: 14:49:59  
Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 02ce6dgmY251685022

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).